לפניי ערעור שהגישה הועדה המקומית לתכנון ובנייה מבוא עמקים (להלן: "המערערת") על גזר דינו של בית
ולפיו 26093-05-17 תו"ב בתיק שניתן 26.10.2020 מיום קימלוב) פלג סימי השופטת (כב' בקריות השלום משפט
סעיף 204(א) לחוק התכנון לפי - עבירה בניה ללא היתר ביצוע עבודות הורשע המשיב, לפי הודאתו, בעבירות של
והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"); ביצוע עבודות בניה בסטייה מתכנית - עבירה לפי סעיף 204(ב) לחוק; אי
קיום צו הפסקה מנהלי - עבירה לפי סעיף 237 לחוק, כל זאת - בגוש 10476 חלקה 4 מאדמות ביישוב בסמת טבעון
ג/1111 אשר וחלה עליה תכנית ) שייעודה בזמנים הרלוונטיים לבנייה, היה חקלאי (נ.צ. 212616/737463 בקרקע
זה, דין בפסק ההתייחסות כי מובהר, "המקרקעין").

ב- 12 בית משפט קמא) ידי (בנוסף לתשלומים שנקבעו על ישולם בסך 12,000 ₪, הפרש הקנס,
תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, בני 1,000 ₪ כל אחד, החל מיום 1.8.21 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

לא ישולם תשלום אחד במלואו ובמועדו, יעמוד כל סכום היתרה לפירעון מידי.

ב. המשיב יחתום על התחייבות בגובה של 30,000 ₪, להימנע במשך שלוש שנים מהיום, מביצוע עבירה
על חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965. לא יחתום - ייאסר למשך 30 יום.

ג. שאר חלקי גזר הדין, שניתן על ידי בית משפט קמא, נותרים על כנם.